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Vicks AntiGrip Max 1000 mg + 16 mg + 4 mg, granulat do
sporządzania roztworu doustnego, 14 saszetek
 

Cena: 45,44 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka VICKS

Opakowanie 14 saszetek

Postać granulki

Producent WICK PHARMA ZWEIGNIEDERLASSUNG
DER PROCTER & GAMBLE GMBH

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe,
Przeciwobrzękowe, Udrażniające nos

Rodzaj produktu Produkt leczniczy

Wiek Dla dorosłych

Opis produktu
 

Opis
Vicks AntiGrip Max 14 saszetek to lek w formie granulatu do przygotowania roztworu doustnego. Substancjami czynnymi w tym
produkcie leczniczym są paracetamol, fenylefryna i chlorfenamina. Każda saszetka zawiera 1000 mg paracetamolu, który działa
przeciwgorączkowo i przeciwbólowo, 16 mg fenylefryny, zmniejszającej obrzęk błony śluzowej nosa i zatok przynosowych, oraz 4 mg
chlorfenaminy, która działa przeciwhistaminowo i redukuje wydzielinę z nosa.

Wskazania
Leczenie objawowe przeziębienia i grypy, w tym w szczególności przebiegających z gorączką, słabym lub umiarkowanym bólem (np.
bólem głowy, gardła, mięśni), obrzękiem błony śluzowej nosa oraz zatok przynosowych z tworzeniem wydzieliny.

Działanie
Przeciwgorączkowe, przeciwbólowe, zmniejszające obrzęk błony śluzowej nosa, zmniejszające ilość wydzieliny z nosa.

Dawkowanie

Dorośli: 1 saszetka co 6-8 godzin (3 lub 4 razy na dobę). Nie należy stosować więcej niż 4 saszetki w ciągu 24 godzin.
Dorośli o masie ciała poniżej 50 kg, z zespołem Gilberta, odwodnieni, długotrwale niedożywieni, z przewlekłą chorobą
alkoholową: 1 saszetka 2-3 razy na dobę w odstępie czasu 6-8 godzin.
Osoby z łagodną do umiarkowanej niewydolności wątroby: nie więcej niż 2 saszetki na dobę z zachowaniem minimalnego
8-godzinnego odstępu.

Skład
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1 saszetka zawiera:

substancje czynne: paracetamol 1000 mg, fenylefryny wodorowinian 16 mg, chlorfenaminy maleinian 4 mg;
substancje pomocnicze: mannitol, sacharyna sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna, powidon K30, aromat pomarańczowy
PHS 132958.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.
Nadciśnienie tętnicze.
Nadczynność tarczycy.
Ciężka choroby sercowo-naczyniowa.
Tachykardia.
Ciężka niewydolność nerek
Jaskra.
Ciężka niewydolność wątroby.
Leczenie inhibitorami monoaminooksydazy (IMAO) oraz w okresie 2 tygodni po ich odstawieniu.
Wiek poniżej 18 roku życia (nie należy stosować u dzieci i młodzieży).

Działania niepożądane

Często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 osób na 100 pacjentów): senność, nudności i osłabienie mięśniowe (które
mogą ustąpić po 2-3 dniach leczenia), mimowolne ruchy mięśni twarzy, zaburzenia koordynacji, uczucie mrowienia i drętwienia
lub zmian temperatury skóry, drżenia, suchość w jamie ustnej, jadłowstręt, zmiany czucia smaku, i zapachu, dolegliwości
żołądkowo-jelitowe mogące ulec zmniejszeniu przy stosowaniu leku łącznie z pokarmem (np. nudności, wymioty, biegunka,
zaparcia, ból w nadbrzuszu), zatrzymanie moczu, trudności z oddawaniem moczu, suchość błony śluzowej nosa i gardła,
wysychanie błon śluzowych, nasilona potliwość, niewyraźne i podwójne widzenie.

Niezbyt często (u 1 do 10 na 1000) lub rzadko (u 1 do 10 osób na 10 000) występujące działania niepożądane: pobudzenie
nerwowe (objawiające się niepokojem, bezsennością drżeniem, majaczeniem, kołataniem serca a także drgawkami) lub
zmęczenie, ucisk w klatce piersiowej, zaburzenia rytmu serca, przyspieszenie akcji serca (na ogół przy przedawkowaniu),
obniżenie lub podwyższenie ciśnienia tętniczego, cholestaza, zapalenie wątroby lub inne zaburzenia czynności wątroby (łącznie
z bólami brzucha, ciemnym zabarwieniem moczu), ciężkie reakcje alergiczne, nadwrażliwość na światło, krzyżowa alergia na leki
podobne do chlorfenaminy, zmiany w morfologii krwi, bóle gardła, obrzęki (opuchlizna), szumy uszne, ostre zapalenie błędnika
(część ucha), impotencja, krwawienia międzymiesiączkowe.

Rzadko występujące działania niepożądane (występują u 1 do 10 osób na 10 000): zwiększona aktywność enzymów
wątrobowych, zawał mięśnia sercowego, arytmia komorowa, obrzęk płuc i krwawienie domózgowe (na ogół przy stosowaniu
dużych dawek).

Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 10 000 osób): zaburzenia krwi takie jak: trombocytopenia,
agranulocytoza, leukopenia, neutropenia, niedokrwistość hemolityczna, hipoglikemia, zaburzenia ze strony nerek, mętny mocz,
alergiczne zapalenie skóry, wstrząs anafilaktyczny, żółtaczka.

Częstość nieznana: niepokój, lękliwość, osłabienie, drażliwość, bezsenność, nudności, drżenia, ból lub dyskomfort w klatce
piersiowej, ciężka bradykardia (bardzo powolne bicie serca), skurcz naczyń krwionośnych, zwiększenie wysiłku mięśnia
sercowego (co wpływa szczególnie na pacjentów w podeszłym wieku lub pacjentów z zaburzeniami krążenia mózgowego lub
wieńcowego), chłodne dłonie i stopy, zaczerwienienie, trudności z oddychaniem, duszność, pogorszenie ukrwienia nerek,
zmniejszenie ilości moczu i zatrzymanie moczu, bladość skóry, stroszenie włosów, hiperglikemia (zwiększone stężenie cukru we
krwi), hipokaliemia (zbyt niskie stężenie potasu w surowicy), kwasica metaboliczna.

Ostrzeżenia

Należy zasięgnąć porady lekarza przed zastosowaniem Vicks AntiGrip Max w następujących przypadkach: choroby nerek i płuc,
rozrost gruczołu krokowego, cukrzyca, astma oskrzelowa, bardzo wolne bicie serca, hipotonia (zbyt niskie ciśnienie krwi),
miażdżyca naczyń mózgowych, zapalenie trzustki, choroba wrzodowa żołądka, zwężenie połączenia odźwiernika i dwunastnicy,
choroby tarczycy, niedokrwistość, niedobór dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej i reduktazy methemoglobinowej.
W przypadku przyjmowania dużych dawek paracetamolu lub przedłużonego leczenia może nastąpić uszkodzenie wątroby.
Zgłaszano przypadki toksycznego działania na wątrobę w przypadku podania paracetamolu w dobowej dawce nie
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przekraczającej 4 g.
W czasie leczenia nie należy pić alkoholu ze względu na zwiększone ryzyko wystąpienia toksycznego uszkodzenia wątroby.
Pacjenci z chorobą alkoholową i regularnie pijący alkohol powinni zachować ostrożność i nie stosować więcej niż 2 saszetki
Vicks AntiGrip Max (2 g paracetamolu) na dobę.

Pacjenci chorujący na astmę uczuleni na kwas acetylosalicylowy i/lub leki przeciwhistaminowe powinni zasięgnąć porady lekarza przed
przyjęciem tego leku.

Lek zawiera mannitol, z tego względu może powodować łagodne działanie przeczyszczające.
U pacjentów z niedokrwistością, chorobami serca, płuc i zaburzeniami czynności wątroby dozwolone jest stosowanie
sporadyczne, jednakże należy zasięgnąć porady lekarza przed przyjęciem tego leku.
Pacjenci wrażliwi na działanie leków uspokajających oraz pacjenci z padaczką powinni zasięgnąć porady lekarza przed
rozpoczęciem stosowania tego leku, ponieważ może dojść u nich do nasilenia objawów choroby oraz wystąpienia interakcji z
lekami stosowanymi do leczenia tych chorób.
Jeśli u pacjentów leczonych trójpierścieniowymi lekami przeciwdepresyjnymi lub innymi lekami o podobnym działaniu pojawią
się dolegliwości żołądkowo-jelitowe, należy jak najszybciej skonsultować się z lekarzem. Dolegliwości te mogą być wynikiem
powstałej niedrożności porażennej jelit (zatrzymanie ruchów robaczkowych jelita, przesuwających treść pokarmową).

Producent
Procter&Gamble Health
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